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SUNUŞ 

 
Çocuklarımızın geleceği bizlerin öngördüğü plan, rehberlik ve eğitimden geçer. Çok 

hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için 
sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda 
çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 
ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün 
olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına 

bağlıdır.  
 Bilgi toplumunda eğitimin görevi toplumda insanı yönetmek değil, insanlarla 
yönetmektir. Hedeflere yönelik belirlenen amaçlar doğrultusunda bugünü ve geleceği nitelikli 
olarak planlamayı başarırsak çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış ve bu donanımı 
insanlık hayrına sarf edebilen bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı 
çocuklar yetiştirme temel amacımıza erişebiliriz. Eğitim paydaşlarımıza kendi güçlerini fark 
ettirmek hedefimizdir. 

           Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa 
uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü 
doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik 
Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 
kullanılması amaçlanmaktadır. Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler 
güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. Bu 

planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında 
stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır.  
 Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 
tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize teşekkür 
ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına 
inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum 

 

 

Süleyman GÜLER 

OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2022-

21 Sayılı Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan 
üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 
yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Süleyman GÜLER OKUL MÜDÜRÜ Ahmet KURT 
MÜDÜR 
YARDIMCISI 

Ahmet KURT 
MÜDÜR 
YARDIMCISI 

Fatih YILMAZ ÖĞRETMEN 

Halis BİLEN ÖĞRETMEN Murat ARA ÖĞRETMEN 

Kader ÇİM 
OKUL AİLE B. 
BAŞKANI Erhan TEKİN ÖĞRETMEN 

Ayşe YILMAZ 
YÖNETİM 
KURULU ÜYESİ Y. Gizem DOĞAN ÖĞRETMEN 

  Yeliz KURT GÖNÜLLÜ VELİ 
 

 

1.2 Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 
Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 
kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 
“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 
hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip 
olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 
dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu 

analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 
ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 
           2.1 Kurumsal Tarihçe 

 
            
  İlk olarak 1923 yılında açılan ve adını içinde bulunduğu mahalleden alan Fidyekızık İlköğretim Okulu 

önceleri iki katlı 8 derslikli küçük bir binada faaliyet göstermiştir. 1997 yılında zorunlu eğitimin 8 yıla 
çıkarılması sonucu 2002 yılında 7 derslikli ek bina yapılmıştır. 

 

On beş derslik bulunan okulda rehberlik servisi, kütüphane, anasınıfı, idari odalar, öğretmenler odası, 
özel eğitim sınıfı, uyum sınıfı ve kantin bulunmaktadır. 

 

7 Haziran 2015 tarihinde yaşanan sel felaketinde okul istinat duvarları yıkılmış. Alt kattaki sınıflara su 
basmıştır. Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından okulumuzun istinat duvarı, bakım ve onarımı yapılmıştır.  

 

 2018-2019 eğitim öğretim yılında okulumuz ikili eğitimden normal eğitime geçmiştir.   

                Okulun bahçesi çocukların özgürce geleneksel çocuk oyunlarını da oynayabileceği şekilde geniş ve 
kullanışlıdır. Bahçenin bir bölümü voleybol ve basketbol sahası olarak kullanılmaktadır. 

 

2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını 

gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Özellikle şu 

anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde 

okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve 
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öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de okullar 

geçici olarak kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula erişimlerini 

engellemiştir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, 

çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci 

notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Çevrim içi eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme 

süreçlerini olumsuz etkilemiştir. 
Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı 

sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, 

yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı 

hedeflemekteyiz. 

2.3 Mevzuat Analizi 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
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Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst politika belgeleri; 
• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

Üst Politika Belgesi İlgili 
Bölüm/Referans 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

On İkinci Kalkınma Planı Fikrî Mülkiyet Hakları, Eğitim, Çocuk, Gençlik, Engelli 
Hizmetleri, Kültür ve Sanat, Spor, Afet Yönetimi, İstihdam 

Orta Vadeli Program (2024-2026) Afet Yönetimi, Dijital Dönüşüm,Ne Eğitimde Ne 
İstihdamda Olan Gençlerin ve Kadınların Eğitime ve 
İstihdama Katılımı, 

Cumhurbaşkanlığı 2024 Yıllık 
Programı Turizm, Fikri Mülkiyet 
Hakları, Eğitim, Çocuk, Gençlik, 
Engelli Hizmetleri, Kültür ve Sanat 

Cumhurbaşkanlığı 2024 Yıllık Programı Turizm, Fikri 
Mülkiyet Hakları, Eğitim, Çocuk, Gençlik, Engelli 
Hizmetleri, Kültür ve Sanat 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024  Stratejik 
Planı 

İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerimizin ve oku/kurumların 
stratejik planda ele alacakları temel amaç, hedef ve 
performans göstergelerinin belirlenmesi 

20. Millî Eğitim Şura Kararları Temel Eğitimde Fırsat Eşitliği: Okul Öncesi Eğitimin 
Yaygınlaştırılması, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetlerinin 
İyileştirilmesi, Temel Eğitime Erişimin ve Eğitimde 
Niteliğin Artırılması, Eğitim Sisteminin Kalitesinin 
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İzlenmesi, Mesleki Eğitimin İyileştirilmesi: Mesleki 
Eğitimin Genel Yapısının Güçlendirilmesi, Mesleki 
Eğitimde İnsan Kaynağının Güçlendirilmesi, Mesleki 
Eğitimin İtibarının Artırılması, Öğretmenlerin Mesleki 
Gelişimi: Öğretmen Yetiştirmenin İyileştirilmesi, 

Öğretmenlerin Mesleki Gelişiminin Desteklenmesi, 
Öğretmenliğin Statüsünün Artırılması yararlanılacak 
kararlar 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
Vizyon: 2023 Eğitim ve İnsan 
Kaynakları Raporu 

Eğitim alanında, bireyin yaratıcılık ve hayal gücünü 
geliştiren; bireysel farklılıkların gözetilmesi ve 
değerlendirilmesi ile her bireyin özellikleri doğrultusunda 
en üst düzeyde kendini geliştirebildiği; zaman ve mekân 
kısıtlarından arınmış, kendi özgün öğrenme teknolojilerini 
yaratmış ve değişim esnekliğiyle kendini yenileme gücüne 
sahip; öğrenme ve insan odaklı bir eğitim sistemine sahip 
olmak; 

Bursa Eskişehir Bilecik (BEBKA) 
Bölge Planı (2014-2023) BEBKA 

Vizyonu Gelişme Ekseni 2. Beşerî 
Gelişme ve Sosyal İçerme 

Eğitim hizmetlerinde kalitenin ve erişilebilirliğin artırılması 
amacıyla yapılacak çalışmalar 

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi: 
Hedefler 

Eğitim ve öğretim sistemi ile iş piyasasının özelliklerinin ve 
gereksinimlerinin belirlenmesi Eğitim ile istihdam 
arasındaki ilişkinin güçlendirilmesi 

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların 
Eğitim ve Türkiye ile İlgili Raporlar 

Yapılacak çalışmalarla ilgili durum analizi tespiti için 
faydalanılacak raporlar. (Ör: PİSA Raporu) 

Büyükşehir 2020/2024 yılı Stratejik 
Planı 

Bursa Büyükşehir Belediyesi ile Bursa İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü arasında eğitim, kentleşme, ulaşım, çevre, sıfır 
atık, iklim değişikliği, sağlık, spor, sosyal, kültür, gençlik, 
kırsal tarım, bahçecilik, ormancılık, tarım teknolojileri, gıda 
ve halı, arıcılık ile afet yönetimi ve kurumsal yönetim 
alanlarında ortak proje geliştirmek ve uygulamak amacıyla 
imzalanan protokol. 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim Faaliyetleri 

Öğrenci İşleri  
Kayıt-nakil işleri  
Devam-devamsızlık  
Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilere rehberlik yapmak  
Velilere rehberlik etmek  

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Öğrenci gezileri, bayramlar, belir gün ve haftalar 

Sportif faaliyetler 
Geleneksel çocuk oyunları, futbol, basketbol 

 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Sinema, tiyatro, müze gezileri 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

Kurslar  

Okul aile birliği faaliyetleri Tiyatro, kermes, kutlama vb. etkinlikler 

Öğrencilere yönelik faaliyetler Geziler, kurslar ve çocuk kulüpleri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Ölçme değerlendirme etkinlikleri 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

Kütüphane kullanımı vb.  

Ders dışı faaliyetler Toplum hizmet çalışmaları 
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2.6 Paydaş Analizi 
 

Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif 
edilmiştir. Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket 
uygulaması, mülakat, atölye çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 
 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAŞLAR İÇPAYDAŞ   DIŞ PAYDAŞ 
ÖNCELİĞİ 

( 5 Yüksek Öncelik -1 Düşük Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  * 5 

Valilik  * 5 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü  * 5 

Kaymakamlık  * 5 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  * 5 

Öğretmenler *  5 

Öğrenciler  *  5 

Veliler *  5 

Okul Aile Birliği *  5 

Diğer çalışanlar *  3 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 * 5 

Sağlık Müdürlüğü  * 5 

Yerel Yönetimler  * 5 

Üniversite   * 5 

Sivil Toplum Kuruluşları  * 1 

Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü  
* 

2 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü  
* 

2 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  
* 

5 

Hayırseverler  
* 

3 

Medya  
* 

3 

İşveren kuruluşlar  
* 

1 

Muhtarlıklar  
* 

3 

Sanayi ve Ticaret Odaları  
* 

3 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlar şu şekildedir: 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

FİDYEKIZIK İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI  

(2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET 
SONUCU 

SIR

A 

NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 4,8 96 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4,6 92 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum 4,8 96 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,5 90 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,9 98 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 4,65 93 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 4,9 98 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,9 98 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,95 99 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,00 80 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,35 67 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 2,1 42 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 4,45 89 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,37 87,5 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

FİDYEKIZIK İLKOKULU 
STRATEJİK PLANI  

(2024-2028) 

   “İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET 
FORMU   

ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4,9 98 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,95 99 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,8 96 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm 4,8 96 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4,55 91 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 2,95 59 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 4,2 84 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,6 92 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalışmalar yapılmaktadır. 4,35 87 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

4,75 95 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını 
vs. çalışanlarla paylaşır. 4,6 92 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler 
yeterlidir. 

4,00 80 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4,95 99 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,37 87,5 
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Veli Anketi Sonuçları: 
 

 
 

FİDYEKIZIK İLKOKULU 
STRATEJİK 

PLANI 

 (2024-2028) 
“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET 
ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ 

SONUÇ 
% 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,37 87,5 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 4,51 90,2 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4,22 84,5 

   4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 3,87 77,4 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4,42 88,5 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 3,75 75,1 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 3,92 78,4 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını ve sosyal medya hesaplarını 

düzenli olarak takip ediyorum 
4,05 81,1 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 4,4 88 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 2,77 55,5 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,55 71,1 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 2,5 50 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir 3,27 65,5 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,84 76,83 
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 

 

Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 
bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlere yer verilmiştir. 
 

 

2.7.1 Teşkilat Şeması 
 

 

  

OKUL 
MÜDÜRÜ 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ÖĞRETMENLER 
KURULU 

İSG EKİBİ REHBERLİK 
SERVİSİ 

ÖĞRETMENLER YARDIMCI 
HİZMETLER 

*KOMİSYONLAR 
*ZÜMRE ÖĞRT. 
*KURULLAR 
*ACİL DURUM 
*RİSK 
DEĞERLENDİRME 
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2.7.2 İnsan Kaynakları 
Bu bölümde; okulumuz personeline ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin 
analizi yapılmıştır.  

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Unvanı Görevleri 

Okul/Kurum 
Müdürü 

1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini 

yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcısı 

1. Ders okutur.  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, 

sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, 
temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından 
verilen görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen 

esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 
dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; 

beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar 
dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen 
eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim 
gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 
çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili 
öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan 
elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 

kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş 
bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve 

yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
 

 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Tablo 6. Çalışan Bilgileri Tablosu 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 12 5 17 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 0 0 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 15 6 21 
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Okulumuz Bina ve Alanları 
 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Tablo 7. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı 

Salon 
 X 

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha  X 
Derslik Alanları (m2) 56 Kütüphane X 

 

Kullanılan Derslik Sayısı 16 Fen Laboratuvarı  X 
Şube Sayısı 17 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 X 

İdari Odaların Alanı (m2) 14 İş Atölyesi  X 
Öğretmenler Odası (m2) 28 Beceri Atölyesi  X 
Okul Oturum Alanı (m2) 560 Pansiyon  X 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4266    
Okul Kapalı Alan (m2) 1200    
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 
alan (m2) 

1500    

Kantin (m2) 20    
Tuvalet Sayısı 14    
Diğer (………….)     

 

Tablo 8. Çalışan bilgileri 

Çalışanın Ünvanı Müdür Müdür 
Yard 

Öğretmen Ücretli Typ 

Norm Kadro Sayısı 1 1 19 4 2 

Çalışan toplam personel sayısı 28 

İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 1 Rehberlik, 4 Özel Eğitim 

Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı 4 Ücretli Öğretmen 

Personelin nasıl atandığı, 21 Kadrolu, 4 Ücretli, 1 Sözleşmeli 
Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 2 İşkur 
Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan 
personelin sayısı, 1 

Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden 

personel sayısı 

Gelen: 1 Müdür, 2 Öğretmen,  
Giden: 1 Müdür, 2 Öğretmen,  

1 Yardımcı Hizmetli (Emekli) 
Ortalama okulda çalışma yılı, 7 yıl 
Ortalama hizmet içi eğitim saati, 432 

Çalışana verilen ödül   71 Başarı, 11Üstün Başarı, 3 Ödül 
 

 

 

 

 

 



21 
 

Tablo 9. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 

Hizmet Süreleri 
 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4Yıl 0 0 

5-6Yıl 0 0 
7-10Yıl 0 0 

10  Üzeri 2 100 
 

Tablo 10. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3Yıl -------- 0 0  0 

4-6Yıl -------- 0 0  0 

7-10Yıl Sınıf Öğretmeni 1 0  1 

11-15Yıl Anasınıfı Öğretmeni 0 0  0 

16-20 
Sınıf Öğretmeni 
İngilizce  
Anasınıfı Öğretmeni 

4 0  4 

20 ve üzeri Sınıf Öğretmeni 1 13  14 

  

Tablo 11. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 
Hizmet Yılı Toplam 

1 Yardımcı Hizmetli Personel 0  - 0 0 

 

Tablo 12. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmet 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci 

Sa
yı

sı 

Ö
ğr

etm
en

 S
ay

ısı
 

V
el

i 
Sa

yı
sı 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ön
el

ik
 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ön

el
ik

 

V
el

il
er

e 
Y

ön
el

ik
 

2 1 1 1 50 17 40 9 23 10 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 

 

Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin analizi 
yapılmıştır. 

Tablo13.Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

Akıllı Tahta 17 0 

Bilgisayar 5 2 

Yazıcı 3 2 

 

 

 

Tablo14.Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası Var  1 0 

Ekipman Odası Var 
 

 
1 0 

Kütüphane Var  1 0 

Rehberlik Servisi Var  1 0 

Resim Odası  Yok  1 

Müzik Odası  Yok  1 

Çok Amaçlı Salon  Yok   1 

Spor Salonu  Yok  1 
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2.7.4 Mali Kaynaklar 

 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aşağıda belirtilmiştir. 
 

 

Tablo 15. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Okul Aile Birliği 49.511,8 60.000,00 70.000,00 80.000,00 90.000,00 100.000 

Özel  İdare 0 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 17.814,00 25.000,00 33.000,00 40.000,00 46.000,00 50.000,00 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 67.325,8 85.000,00 103.000 120.000 136.000 150.000 

 

 

Tablo 16. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR 
GİDE

R 
GELİR GİDER 

Temizlik 

12.843,25 

 

3189 

23.757,57 

 

0 

67.325,80 

40700 

Küçük Onarım 6370 1000 0 

Bilgisayar Harcamaları 0 0 0 

Büro Makineleri Harcamaları 0 0 0 

Telefon 0 0 0 

Sosyal Faaliyetler 0 0 0 

Kırtasiye 2150 9180 20680 

GENEL TOPLAM 11709 10180 61380 
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2.7.5 İstatistiki Veriler 

 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. İstatistiki 
veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
 

 2021-2022 2022-2023 2023-2024 

Genel Mevcut 489 518 475 

Ortalama Sınıf Mevcudu 32,6 34,5 31,6 

Mevcudu en fazla olan sınıf sayısı 41 41 38 

Mevcudu en az olan sınıf sayısı 21 29 28 

Kaynaştırma Öğrenci sayısı 13 20 22 

 

• Okulumuzda halk oyunları, drama, iyep, Türkçe telafi kursları, ingilizce ve akıl zeka 

oyunu çocuk kulüpleri açılmaktadır. Kurslara toplam 309 öğrenci, 8 öğretmen 
katılmıştır. Kurslara öğrencilerimizin %65’inin katılım sağlaması akademik 

başarımıza olumlu etki sağlamıştır. 
•  Sınıf tekrarı yapan 1 öğrencimiz vardır. Başarı oranımız %99,9’dur. 
• Okulumuzda belirli gün ve haftalar, milli bayramlar, öğretmenler, anneler, kadınlar 

günü, 10 Kasım törenlerle kutlanmaktadır. Okul kermesi, çocuk şenliği 
düzenlenmektedir. Öğretmenlerimizin tamamı, velilerimizin %70’i katılım 
sağlamaktadır. 

• Afad, Guhem, Hayvanat bahçesi gezisi, tiyatro, trafik eğitim parkı gezileri yapılmıştır. 
Öğretmenlerimizin tamamı, velilerimizin %10’u katılım sağlamaktadır. 

• Futbol, atletizm, satranç, akıl zekâ oyunları takımları oluşturulmuştur. 1 
antrenörümüz, 51 lisanslı öğrencimiz vardır 

• Önceki yıl devamsızlıktan kalan öğrencimiz olmamıştır. Bu yıl sürekli devamsızlık 
yapan 4 öğrencimiz vardır. Bu yıl devamsızlık yapan 1 öğrencimizin okula devamı 
sağlanmıştır.   

• Çevre Koruma Kulübü, Değerler Kulübü, Demokrasi, İnsan Hakları ve Yurttaşlık 
Kulübü, Enerji Verimliliği Kulübü, eTwinning Kulübü, Gezi, Tanıtma ve Turizm 
Kulübü, Girişimcilik Kulübü, Kızılay ve Kan Bağışı Kulübü, Kültür ve Edebiyat 
Kulübü, Sağlık, Temizlik, Beslenme Kulübü, Satranç Kulübü, Sivil Savunma Kulübü, 
Spor Kulübü, Trafik Güvenliği ve İlkyardım Kulüpleri kurulmuştur. Çevre koruma 
kulübü su damlalarının peşinde projesini, Kültür edebiyat kulübü dilimizin 
zenginlikleri projesini, Spor kulübü 100. Yıl cumhuriyet turnuvalarını ve çocuk 
şenliğini, enerji verimliliği kulübü de kullanılan ders kitaplarının geri dönüşümünü 
sağlaya toplum hizmeti çalışmasını yapmıştır. 

• Rehberlik hizmetlerinden bütün öğrencilerimiz önleyici rehberlik hizmetlerinden 
yararlanmıştır. Sınıf rehberlik etkinlikleri, bireysel görüşmeler, grup çalışmaları, veli 
ve öğretmene yönelik müşavirlik hizmeti verilmiştir. Okul rehberlik panosu, veli 
bilgilendirme broşürleri hazırlanmış, ayın örnek öğrencisi, haftanın temiz sınıfları, 
iyilik dünyam projesi kapsamında haftanın iyilik yapan öğrencisi seçilmiştir. 

• Engelli öğrenciler için okula giriş çıkışsılarını kolaylaştırmak için rampa yapılmıştır. 
Sınıf  içerisinde  ön sıralara oturtulmaktadır. Giriş kattaki tuvaletlerden ikisi klozet 
yaptırılmıştır, 

•  Okulumuz bakanlığımızın Dilimizin Zenginlikleri, Okulum temiz projelerine, 
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büyükşehir belediyesinin Su damlaları projesi, Yıldırım belediyesini Futbol ve beceri 
şenliğine,  Akıl Zeka oyunları il yarışmalarına, Teknofest yarışmalarına katılım 
sağlamışlardır. Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Ertev işbirliği ile Üreten çocuklar 
atölyesinden yararlanılmıştır. Erasmus Okul konsorsiyumuna başvuruda 
bulunulmuştur. 

• Okulumuz ilçe merkezine yakın olup, Siteler otobüs durakları okulumuza yakın 
olduğundan şehrin her noktasından kolayca ulaşılabilmektedir. 

• Okulumuz 16 derslik, 2 idari oda 1 öğretmenler odası 1 rehberlik servisi, kütüphane, 
uyum sınıfı destek eğitim odası bulunmaktadır. A blok sınıflarımız geniş ve ferahtır. B 
Blok binamızdaki derslikler küçüktür. Okul bahçemiz geleneksel çocuk oyunları ile 
çizilmiştir. Dersler sona erdikten sonra da kulüp ve kurs çalışmaları ile kullanılmaya 
devam edilmektedir. Girişte danışma kulübemiz bulunmaktadır. Binamız binalardan 
uzak ses yalıtımı iyi düzeydedir. 

• Okul kantinimiz 20 metrekarelik alanda hizmet vermektedir. Öğrenci ve 
öğretmenlerimizin ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Okulumuz doğalgaz ile ısınmaktadır. 
Kalorifer görevlimiz bulunmamaktadır. 

• Sivil Savunma tatbikatları yılda iki defa yapılmaktadır. Yangı tüplerimizin, elektrik ve 
kazan sistemlerinin kontrolleri yaptırılmaktadır. 

• Spor odamızda yeteri miktarda spor malzemesi bulunmakta, öğretmenlerimiz Beden 
Eğitimi, Oyun ve Fiziki Etkinlikler derslerinde etkin olarak kullanmaktadır. Ders araç 
gereçlerini zenginleştirme çalışmalarımız devam etmektedir. Koridorumuzda Fen, 
Matematik, İngilizce, akıl zeka oyunları dolapları oluşturularak kullanım kolaylığı ve 
etkin kullanımı amaçlanmıştır. 

• Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği, Çocuk Kulübü çalışmaları diğer okullar tarafından 
örnek alınan çalışmalarımızdır. 

• Büyükşehir ve ilçe belediyelerimizle su tasarrufu kültürü, çevre eğitimi, sıfır atık 
eğitimi, sağlık müdürlüğü ile ilkyardım farkındalık eğitimi, ağız ve diş sağlığı, hijyen 
ve beslenme eğitimleri gerçekleştirdik 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  
 

Tablo 17 PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

• Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
• Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 

• Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
• Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
• Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

• Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

• İş kapasitesi, 

• Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

• Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, 

• Tasarruf sağlama imkânları, 
• İşsizlik durumu, 

• Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
• Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

• Kariyer beklentileri, 

• Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
• Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
• Nüfus artışı, 
• Göç, 
• Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
• Hayat beklentilerindeki değişimler(Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

• Beslenme alışkanlıkları, 
• Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

• Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

• e- Devlet uygulamaları, 
• Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
• Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 

• Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

• Personelin ve öğrencilerin sahip 
olduğu teknolojik araçlar, 

• Teknoloji alanındaki gelişmeler 

• Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

• Hava ve su kirlenmesi, 

• Toprak yapısı, 
• Bitki örtüsü, 
• Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
• Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
• Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid19 vb.) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler 
belirlenmiştir. 
 

Tablo 18 GZFT Analizi 

 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 
Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 
 

Okul binasının eski olması 
 

Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 
 

Okulun fiziki mekânlar yetersizdir. 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadırlar. Bütçenin yetersiz olması. 

Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması. 
 

Öğretmenlerin saygınlığının toplumda azalması. 
 

Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması. 
 

Çalışanlara yapılan suçlamalarda veliye dönük yaptırımların 
yetersiz olması. 
 

Velilerimizin okul ile güçlü bir bağının olması. 
 

Okul bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafiğin yoğun olması. 

Paydaşlarımızla iletişimimizin sağlıklı olması. 
 

Sosyal ve sportif alanların yetersizliği. 

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. 
 

Yerel Yönetimlerin ve STK ların iş yoğunluğu yüzünden eğitime 

yeterince destek olamayışları. 
Paydaş kitlesinin geniş olması. 
 

Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik düzeye sahip olması. 

MEB desteğine çabuk ve kolay erişim sağlanması. 
 

Toplumda şiddet olaylarının oranlarında artış olması. 
 

İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü 
sağlanabilmesi. 

Metropol olmasından dolayı toplumda kaynaşma-bütünleşmenin 
yeterince olmaması. 
 

Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması. 
Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin 

yüksek olması. 
 

Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. 
Görsel sanatlar,Müzik,Beden eğitimi ve Oyun derslerine branş 

öğretmenlerinin girmemesi. 
 

Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması. İlimizin deprem kuşağında yer alması. 

 

  



28 
 

2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 
planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge 
ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 
tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime 
erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 
kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak 
üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal 
yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 
kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı 
 

• Okul öncesi eğitimde 
okullaşma. 

• Eğitim – Öğretimi 
tamamlama 

• Eğitim – Öğretime katılım 

• Öğrenci gelişimine yönelik 
veli eğitimleri. 

Akademik Başarı 
 

• Öğrenci başarısı 
• Bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif 

faaliyetler 

• Yabancı Dil ve 
Hareketlilik 

• Okul sağlığı ve hijyen 

• Zararlı alışkanlıklar 
• Dezavantajlı öğrencilere 

yönelik faaliyetler 
• Çalışanların Erasmus ve 

E-twinning gibi ulusal 

ve uluslararası 
projelerde hareketliliği 

• Çalışanların 

ödüllendirilmesi ve 
motivasyon 

• İnternetin tehlikeleri ve 
e-güvenlik seminer ve 
çalışmaları 

Kurumsal İletişim 
 

• Duyuruların zamanında 
yapılması 

• Veli iletişimde teknolojinin 
kullanılabilir olması 

• Kurumlar arası iletişimin 
hızlı ve yaygın olması. 

 
 

Okula Devam/ Devamsızlık 
 

• Devamsızlık yapan 
öğrencilerin takibinin 
yapılması 

• Rehberlik servisi ile ilgili ev 

ziyaretlerinin 

gerçekleştirilmesi 
• Rehberlik  Araştırma Merkezi 

tarafından okullarda eğitim 
alamayan bireylere evlerinde ve 

hastanelerde 

eğitim verilmesinin sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

 

• Okul ve kurumların 
sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif faaliyet 

alanlarına katılması 
• Paydaş memnuniyetine 

yönelik eğitim- öğretim 
ortamlarının arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

• Beşeri altyapı 
• Fiziki ve mali altyapı 
• Yönetim ve organizasyon 

• Enformasyon 

teknolojilerinin 

kullanılışının arttırılması 
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Okula Uyum, Oryantasyon 
 

• Paydaş kitlesinin okula 

uyumlu olması 
• Yabancı uyruklu 

öğrencilerin 
oryantasyonunun sağlanması 

Sınıf Tekrarı 

 

• Veli ve öğretmen 
görüşleri sonrasında 
gerektiğinde 
uygulanması 

 
Bina ve Yerleşke 

 

• Yeni ve eski okul 

binasının aynı 
bahçede olması 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 
 

• Rehberlik Araştırma 
Merkezi ve Rehberlik 

Servisi çalışmalarının 
devamı 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

 

• Yakın çevrede bulunan 
bir üst eğitim- öğretim 
kurumlarının sayıca 
fazla olması 

Donanım 

 

• Teknolojik donanımın 
olması 

 

Yabancı Öğrenciler 
• 

Öğretim Yöntemleri 
 

• Aktif öğrenme, grup ve 

ekip çalışmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 

• 

 

Hayat boyu Öğrenme 

• 

Ders araç gereçleri 
 

• Harita, afiş ve levhalar 
• Geometri ve kesir 

takımları vb. 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

• İş güvenliği planın olması 
• Okul güvenlik personelinin 

bulunması 
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3.BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

 

        Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluşturulan Misyon, Vizyon, Teme Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 
tarafından onaylanmıştır. 
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3.1 Misyon 

 

 

 

 

 

Milli manevi değerlere bağlı, kendisi ve toplumu ile barışık, özgüveni yüksek, bilgi 
çağının  

gerektirdiği bilgi ve becerileri kazanan, hoşgörü sahibi iyi bir insan iyi bir öğrenci 
yetiştirmektir.  

Türkçeyi ve bir yabancı dili etkili bir biçimde öğrenmelerini kullanmalarını sağlamayı, 
öğrencileri  

ilgi ve yeteneklerine göre bir üst öğrenime hazırlamayı, kendine güvenen, katılımcı, 
araştırmacı,  

kendisiyle ve çevresiyle barışık mutlu bireyler yetiştirmeyi, çağdaş ve modern eğitim 
imkanlarını  

öğrencinin eğitimine sunmayı amaçlar. 
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3.2 Vizyon 

 

 

 

 

Eğitimde kalite ve başarıları ile fark yaratan seçkin bir kurum olmaktır. 
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3.3 Temel Değerler 

 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin iş birliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 

 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve 
işimizi önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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3.3 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. H 1.1 Okul öncesi eğitime erişim artırılacaktır.  

Hedef 1.2 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2. A 2 Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını kapsayacak 
şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 2.1. H 2.1 Okul öncesi eğitiminin niteliği artırılacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 3. 
 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 3.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

STRATEJİK AMAÇ 4. 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

   

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 5 
A 3 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 5.1. 
H 3.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 6 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 6.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 7 A 4 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 7.1. H 4.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Amaç1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef1.1 H 1.1 Okul öncesi eğitime erişim artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.1.1  

 

Aday 

kayıttaki bir 
sonraki yıl 
ilkokula 

başlayacak 
olan 

çocuklardan 
okula kayıt 
olanların 
oranı (%) 

100 %38  %40  %42 %44  %46   

PG1.1.2  

Tüm 
dersliklerin 

doluluk oranı 
(%) 

50 %66  %70 %75  %80  %85    

PG1.1.3 

Ebeveynine 

aile eğitimi 
verilen okul 

öncesi çocuk 
sayısı 

50 %20  %25  %30 %35  %40   

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler Velilerin iletişim bilgelerinin bulunmaması.  

Stratejiler 

S1 Kayıt döneminde bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklar başta olmak üzere, tüm 
çocukların aileleri ile iletişime geçilerek okul öncesi eğitime kayıtla ilgili gerekli bilgilendirme 
yapılacaktır. 
S2 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S3 Tüm derslikler tam kapasite kullanılacaktır. 
S4 Aileye düşen maliyeti azaltmaya yönelik iş birliği, protokol veya projeler geliştirilecektir. 

Maliyet Tahmini 3000 

Tespitler Veli ile iletişim zayıflığı  
İhtiyaçlar Veli iletişim bilgileri 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç2 
A 2 Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını 
kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 2.1 H 2.1 Okul öncesi eğitiminin niteliği artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.1.1  

 

e-Portfolyo 

hazırlanan 
çocuk oranı 
(%) 

35 %100 
 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 
  

PG2.1.2  

Eğitim 
öğretim yılı 
süresince 
açık hava 
etkinliği 
yapılan   
eğitim günü 
oranı (%) 

72 %10  %12 %14  %16 %18    

PG2.1.3 

Eğitsel 
değerlendir
me ve 

tanılama 
hakkında 
bilgilendirme 

yapılan veli 
sayısı  

3 %20  %25  %30 %35  %40   

PG2.1.4 

Eğitsel 
değerlendir
me ve 

tanılama 
hakkında 
bilgilendirme 

yapılan 
öğretmen 
oranı (%) 

2 %100 %100 %100 %100 %100   

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler Velilerin iletişim bilgelerinin bulunmaması.  

Stratejiler 

S1 Bakanlıkça hazırlanan e-Portfolyo sistemine her çocuk için veri girişi gerçekleştirilecektir. 
S2 Okul öncesi eğitim sürecinde, her gün açık hava etkinliğine yer verilecektir. 
S3 Okul bahçeleri geleneksel oyunlara uygun şekilde düzenlenecektir. 
S4 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği geliştirilecektir. 
S5 Eğitsel değerlendirme ve tanılama sürecine yönelik olarak velilere yönelik bilgilendirme 
çalışmaları yapılması sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 10000 

Tespitler Çocukların kapalı havalarda oynayacağı alan ve çocuk parkı eksikliği 
İhtiyaçlar Kapalı oyun alanı, Çocuk parkı 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Amaç1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef1.2 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.1.1  

 

İlkokullarda 
Yetiştirme 
Programına 
(İYEP) dâhil 
olan 

öğrencilerin 
Türkçe dersi 
kazanımların
a ulaşma 
oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70    

PG1.1.2  

İlkokullarda 
Yetiştirme 
Programına 
dâhil olan 
öğrencilerin 
matematik 

dersi 

kazanımların
a ulaşma 
oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %70    

PG1.1.3 

20 gün ve 
üzeri özürsüz 
devamsızlık 
yapan 

öğrenci oranı 
(%)  

50 %10  %8  %6  %4   %1   

PG1.1.4  

20 gün ve 
üzeri özürlü 
devamsızlık 
yapan 

öğrenci oranı 
(%) 

20 %6  %5  %3  %3  %2    

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler 
Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  

Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’ in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 4000 

Tespitler İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 
İhtiyaçlar Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları, Öğrenci ders kitapları 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç3 
 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef3.1  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans 

Göstergeleri Hedefe Etkisi 
Başlangıç 

Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1 
Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 30 %8  %11  %13  %15  %17    

PG3.1.2 

Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili 

düzenlenen faaliyet 
sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi 
Proje, vb.) 

3 %23  %26  %30  %34  %39    

PG3.1.3 

Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet 
sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi 
Proje, vb.) 

2 %20  %23  %26  %29  %34    

Koordinatör Birim  Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İşbirliği Yapılacak 

Birimler 
İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 
Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda 
okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde 
düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 15000 

Tespitler 
 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği 
sağlamaması.  

İhtiyaçlar 
 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 4 
A 3 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

Performans 

Göstergeleri Hedefe Etkisi 
Başlangıç 

Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG4.1.1 

Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

90 %8  %11  %13  %15  %17    

PG4.1.2 

Bir eğitim ve öğretim yılında en az 
iki sosyal sorumluluk ve toplum 

hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci 
oranı (%) 

70 %23  %26  %30  %34  %39    

PG4.1.3 

Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarışma 
vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı 
(%) 

15 %20  %23  %26  %29  %34    

PG4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

90 %20  %23  %26  %29  %34    

PG4.1.5 
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen alan/mekan sayısı 

13 %20  %23  %26  %29  %34    

Koordinatör 

Birim 
 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İşbirliği 
Yapılacak 

Birimler 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 
Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 

etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak 
amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum 
hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki 
faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek 
şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde 
kullanılacaktır. 
S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
20000 

Tespitler 
 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması.  

İhtiyaçlar 
 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç5 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef5.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG5.1.1 

İyileştirilen 
fiziki mekân 
(derslikler, 

spor salonu, 

kütüphaneler
, atölyeler 
vb.) sayısı. 

4 4 %50 %55 %60 %70   

Koordinatör Birim Okul  Müdürü  

İşbirliği Yapılacak 

Birimler 
Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 20000  

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 
  

İhtiyaçlar 
 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 6 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 6.1 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

Performans 

Göstergeleri Hedefe Etkisi 
Başlangıç 

Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.1.1 Okulda yaşanan kaza sayısı 10 10 -%20 -%30 -%40 -%50   

PG 6.1.2 
Bağımlılıkla mücadele ile 
ilgili konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

265 265 %10 %15 %20 %25   

PG 6.1.3 

Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen, öğrenci ve veli 
sayısı 

296 296 %10 %15 %20 %25   

PG 6.1.4 

Sağlıklı beslenme ve 
obezite ile ilgili konularda 

verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı 

126 126 %10 %15 %20 %25   

PG 6.1.5 

Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile 
ilgili konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve personel 
sayısı 

330 330 %10 %15 %20 %25   

PG 6.1.6 
Sivil savunma eğitimlerine 
katılan öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

100 100 %50 %55 %60 %70   

PG 6.1.7 
Afet ve acil durum 
tatbikat sayısı 2 2 %50 %55 %60 %70   

Koordinatör 

Birim 
Okul  Müdürü ,Müdür Yardımcısı Rehber Öğretmen 

İşbirliği 
Yapılacak 

Birimler 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle 
getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, 
sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş 
birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı 
gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan 
uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması 
sağlanacaktır. 
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
1000  

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 

İhtiyaçlar 
 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 7 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır 

Hedef 7.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans 

Göstergeleri Hedefe Etkisi 
Başlangıç 

Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 7.1.1 
Hizmet içi eğitim alan 
yönetici ve öğretmen 
sayısı 

20 20 %97 %98 %99 %100   

PG 7.1.2 
Eğitim alan yardımcı 
personel sayısı 2 2 %100 %100 %100 %100   

PG 7.1.3 
Uzaktan hizmet içi 
eğitime katılan öğretmen 
sayısı 

10 10 %50 %55 %60 %70   

PG 7.1.4 
Ulusal ve uluslararası 
projelere katılım 
sağlayan öğretmen sayısı 

4 4 %50 %55 %60 %70   

PG 7.1.5 
Yönetici ve öğretmenlere 
yönelik düzenlenen eğitim 
sayısı 

4 4 %50 %55 %60 %70   

PG 7.1.6 

Yüksek lisans eğitimini 
sürdüren/ tamamlayan 
öğretmen ve yönetici 
sayısı 

2 2 %50 %55 %60 %70   

Koordinatör 

Birim 
Okul  Müdürü  

İşbirliği 
Yapılacak 

Birimler 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev 
alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek 
için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları 
teşvik edilecektir. 
S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar 
yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
15000  

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 
  

İhtiyaçlar 
 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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4. MALİYETLENDİRME 
 

        Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, 
hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma 
sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı 
güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir.  
Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

✓ Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 

✓ Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

✓ Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

✓ Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik 
plan maliyeti belirlenmiştir. 

 

Tablo 19 Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç1 
7000 10000 12000 14000 15000 58000 

Amaç2 
25000 30000 32000 34000 35000 156000 

Amaç3 
20000 25000 27000 30000 32000 114000 

Amaç4 
20000 25000 27000 30000 32000 114000 

Amaç5 
1000 1500 2000 2500          3000 10000 

Amaç6 
20000 25000 27000 30000 32000 114000 

TOPLAM 
93000 116500 127000 130500 149000 566000 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

       İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 
Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu 
amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır. Stratejik 

planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere 
ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, stratejik planın 
gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik 
başarı faktörü olarak görünmektedir.5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık 
raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkân tanıyacak belirli periyotları 
içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak 
faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 
        Fidyekızık  İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Model’inin çerçevesini; 
1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
         Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 
kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 

performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit 
edilecektir Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 
sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 
görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
          Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme 
birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yıl sonu 
gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge 

hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince 
değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
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EKLER: 
EK-1 Paydaş Anketleri 
Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket 
içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 
 

Sevgili Öğrencimiz; 
• Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 
• Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
• Okul hakkında görüşlerini en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler 

düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 
• Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 

 

NO 
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulun içi ve dışı temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 
• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 
belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 

NO 
ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 
yapılmaktadır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik 
etmektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 
çalışanlarla paylaşır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Velimiz; 
 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi şekilde yansıtan kutuya “X” işareti 
koyarak belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 

NO 
VELİLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
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k
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K
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ılm
ıy
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um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını ve sosyal 
medya hesaplarını düzenli olarak takip ediyorum ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 

 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 
1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 
1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere 
Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 
1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 
romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 
2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 
2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 
2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
2.2.8. Girişimcilik 
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2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 
2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma çözmeye 

kadar detaylandırılabilir.) 
2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 
2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 
2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 
2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. İdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Atölyeler 
3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
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3.1.14. Bilişim Sınıfları 
3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 
3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.2.5.  

3.3. İnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 
3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 
3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 
3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 
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3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, vb.) 
3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar  
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EK-3 Örnek İzleme ve Değerlendirme Şablonu  
 

2024-2025EğitimÖğretimYılıStratejikPlanİzlemeveDeğerlendirmeTablosu 

A1  

H1.1  

Hedef 1.1 

Performansı  

Sorumlu 

Birim 
 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine yönelik 
düzenlenen 
etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En az 

bir aile eğitimi 
alan veli oranı 
(%) 

40 25 75 60 70 

HedefeİlişkinDeğerlendirmeler 

2024-2025eğitimöğretimyılındaPG1.1.1içinperformansın%100oranındagerçekleştiğigörülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde 
bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 
telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi 
dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp 
ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve 
riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca 
yer verilir. 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe 
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  (%100 X %60) +(%70 X %40) = 
%60 + %28 = %88 

 


